Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 50» г. Находка

ПРИКАЗ

«27» ноября 2017 г. № 57-ОД

Об утверждении Положения о предоставлении дополнительных платных

В связи с Постановлением «Об утверждении Порядка определения платы для
граждан и юридических лиц за выполняемые работы и оказываемые услуги,
относящиеся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных
учреждений Находкинского городского округа, оказываемые ими сверх
установленного муниципального задания, а так же в случаях, определенных
федеральными законами в пределах установленного муниципального задания» и
совершенствованием организационной структуры ДОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бабченко Елене Александровне, зам.зав по ВР, разработать и изложить
в новой редакции Положение о предоставлении дополнительных
платных образовательных услуг МБ ДОУ «Детский сад № 50» г. Находка;

2. Утвердить с 01.12.2017 года новое Положение о
предоставлении дополнительных платных образовательных услуг;

3. Считать утратившим силу Положение о предоставлении
дополнительных платных образовательных услуг от 02.06.2014года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

образовательных услуг в

МБДОУ ««Детский сад № 50» г. Находка

Заведующий О. Т. Жильцова